FURRE BUKE & PASTICERI DESARTET shpk

NIPT: M11512501N
Lagjja nr.17, Deshmoret, Zona kadastrale 8513, Godina me nr.pasurie 5/506, Durrés

Durrés mé, 05 .05.2021

VENDIM
I
ASAMBLESI: Sit ORTAKEVE

Asambleja e ortakéve e shogerisé “FURRE BUKE & PASTICERI DESARTET” , me NIPT:
M11512501N, me adresé “Lagjja nr.17, Deshmoret, Zona kadastrale 8513, Godina me nr.pasurie
5/506, Durrés”, me aktivitet “Prodhimin, perpunimin dhe tregtimin ¢ produkteve te brumit..”, sot
mé daté¢ 05.05.2021,u mblodh me né seliné e késaj shogérie me ortakét prezent :

- Serxho Manreka (50%)
- Shpetim Zeqiraj (50%)

Asambleja e ortakéve pasi mori né shqyrtim ¢éshtjet e rendit t& dités:

1-Shtesén e administratorit z. Shpetim Zeqiraj me ID 11012603 1K nga data 05.05.2021 pér njé&
periudhé 5-vjecare.

VENDOSI:

1- TE shtoj€ administratorin z. Shpetim Zeqiraj me ID 110126031K nga data 05.05.2021 pér
njé periudhé 5-vjecare.

ORTAKET E SHOQERISE

Serxho Manreka Shpetily Zeqiraj
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